
 
 

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ NA PROFILU ZADAVATELE 

pro zadání veřejné zakázky na dodávky s označením „Dodávka dalšího vstřikovacího lisu pro společnost WILLI plast 
s.r.o. I“ 

 
I. 

PREAMBULE 
 

Toto oznámení o zahájení výběrového řízení na profilu zadavatele (dále jen oznámení) je zahájením veřejné zakázky na dodávky s označením: 
 

DODÁVKA DALŠÍHO VSTŘIKOVACÍHO LISU PRO SPOLEČNOST WILLI PLAST S.R.O. I  
(dále jen výběrové řízení). 

 
Práva, povinnosti a podmínky v tomto dokumentu uvedené se neřídí zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen zákon o zadávání veřejných zakázek nebo jen zákon), ale podmínkami operačního programu Podnikání a inovace pro 
konkurenceschopnost, konkrétně „Pravidly pro výběr dodavatelů a postup dle pravidel nebo zákona č. 134/2016 sb., o zadávání veřejných 
zakázek“, které vydalo Ministerstvo průmyslu a obchodu České republiky, Sekce fondů EU – Řídící orgán OP PIK, platnými a účinnými od 28. 3. 
2022 (dále jen pravidla). 
 
Zadavatel není zadavatelem ve smyslu ustanovení § 4 zákona o zadávání veřejných zakázek. Zadavatel používá zákon pouze jako podpůrnou 
normu a pouze v těch podmínkách, které přímo odkazují na přesné ustanovení zákona se zadavatel i účastníci výběrového řízení (dále také 
jen účastníci, uchazeči nebo dodavatelé) budou přiměřeně řídit citovaným ustanovením. 
 

II. 
IDENTIFIKACE ZADAVATELE A ADMINISTRÁTORA ZAKÁZKY 

 

Identifikace zadavatele: 
 

Název zadavatele: WILLI plast s.r.o. 
Sídlo: T. G. Masaryka 1210, Litomyšl-Město, 570 01 Litomyšl 
Právní forma: společnost s ručením omezeným  
Zastoupení: Viktor Štarman, jednatel 
IČO: 27540243 
Kontaktní osoba: Viktor Štarman, jednatel 
Telefonní číslo: +420 732 925 948 
E-mailová adresa: viktor.starman@williplast.cz 
Profil zadavatele: https://www.kdv.cz/profil.php?ic=27540243 
 

(dále jen zadavatel) 
 
Identifikace společnosti pověřené výkonem zadavatelských činností: 
 

Obchodní jméno: KS Legal promotion s.r.o. 
Sídlo: č.p. 391, 664 01 Kanice (nedoručovat) 
Kontaktní adresa: Obřanská 915/101a, Maloměřice, 614 00 Brno 
Adresa pro zasílání nabídek: Obřanská 915/101a, Maloměřice, 614 00 Brno 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
Zastoupení: JUDr. Iva Kuckirová, jednatelka společnosti 
IČO: 17130531 
Kontaktní osoba: JUDr. Iva Kuckirová, advokátka 
Telefonní číslo: +420 606 789 717 
E-mailová adresa: advokat@kklegal.cz 
Webové stránky: www.kklegal.cz 
 

III. 
PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka (koupě) zboží: 
 

1 ks nového vstřikovacího lisu  
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 35 800 EUR bez DPH. Předpokládaná hodnota zakázky vychází z žádosti o dotaci předložené 
zadavatelem v Operačním programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost. 
 
 

mailto:viktor.starman@williplast.cz


 
 

Technické podmínky dodávky zboží: 
 

Vstřikovací lis (1 ks) 
 
Uzavírací síla stroje - max. 140 tun;  
předpokládaný příkon při běžném provozu vstřikovacího lisu – max. 10 kW;  
řízení servomotorem – ANO;  
vzdálenost mezi vodícími sloupky – min. 450 x 400 mm;  
velikost upínacích desek (horizontálně x vertikálně) – min. 650 x 600 mm;  
velikost šneku – min. 40 mm,  
velikost dávky – min. 230 g (PS);  
vstřikovací tlak – min. 1 800 Bar;  
EUROMAP 67 – ANO;  
nástavec pod násypku s lineárním vedením, boční vysypávání – ANO;  
přístup do oblasti vyhazovače bez překážek – ANO;  
vzduchový ventil - min. 2;  
hydraulický tahač jader na pohyblivé desce – min. 1;  
řídící systém v češtině – ANO;  
snímač skutečné hodnoty tlaku s výstupem na obrazovku – ANO;  
zásuvka pro 230V/16A - min. 3;  
lineární vedení na spodní části desky – ANO;  
regulace tlaků, drah a rychlostí u vyhazovače – ANO;  
zdvih vyhazovače – min. 120 mm;  
výška formy – min. 460 mm;  
hlídaní uzavírací síly a síly formy – ANO;  
max. rozestup mezi deskami – min. 870 mm;  
max. nastavení teploty materiálu – min. 395 °C;  
ústí násypky materiálu s regulovaným chlazením – ANO;  
otevřená tryska – ANO;  
nezávisle regulovatelná pásma vytápění válce – min. 4;  
plně hydraulický stroj s min. 2 regulačními čerpadly – ANO;  
servoventil pro řízení, kontrolu tlaku a kontrolu průtoku – ANO;  
nastavení různé uzavírací síly, dotlaku a chlazení během vstřikovacího cyklu – ANO;  
barevná dotyková obrazovka – ANO;  
řídící systém v českém jazyce – ANO;  
rozhraní USB – ANO;  
volně programovatelný průběh pomocí grafických symbolů – ANO;  
ovládání v českém jazyce – ANO;  
přístupové vícestupňové oprávnění – ANO;  
regulátor chladící vody pro formu – min. 6 okruhů;  
detekce rychlosti otáčení šneku – ANO;  
komora a šnek na materiály plněné sklem min. 30% - ANO. 
 

IV. 
LHŮTA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

Zadavatel pro zpracování nabídky stanoví následující podmínky vztahující se ke lhůtě a místu plnění: 
 

předpokládaný termín zahájení realizace dodávky: ihned po podpisu smlouvy, 
požadovaný termín dokončení dodávky: do 60 kalendářních dnů od podpisu smlouvy, 
 
místo plnění (dodávky zboží): Provozní areál společnosti WILLI plast s.r.o., T. G. Masaryka 1210, Litomyšl-Město, 570 

01 Litomyšl. 
 

V. 
OSTATNÍ INFORMACE 

 

Zhotovitel je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly v souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů. 
 

Nabídka bude uvedena v českém jazyce pouze v písemné formě, a to v listinné podobě. Listiny v jiném, než českém jazyku se předkládají 
s překladem do českého jazyka (doklad ve slovenském jazyce a doklad o vzdělání v latinském jazyce se předkládají bez překladu). 
 

Zadavatel neumožňuje dílčí plnění zakázky. 
 
 



 
 

VI. 
PODÁNÍ NABÍDEK A OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 

 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 19. 9. 2022 v 9:30 hodin. 
 

Nabídku lze podat prostřednictvím České pošty s.p., nebo jiného držitele poštovní licence nebo kurýrní službou na KS Legal promotion s.r.o., 
Obřanská 915/101a, Maloměřice, 614 00 Brno, nikoli na adresu sídla obchodní společnosti KS Legal promotion s.r.o. (neposílejte na adresu 
č.p. 391, 664 01 Kanice; na takto zaslané nabídky nebude brát zřetel). 
 

Pokud uchazeč podá nabídku prostřednictvím České pošty s.p., nebo jiného držitele poštovní licence nebo kurýrní službou pak se za okamžik 
podání nabídky považuje její fyzické převzetí společností KS Legal promotion s.r.o na výše uvedené adrese Obřanská 915/101a, Maloměřice, 614 
00 Brno. Jakékoliv prodlení v doručování jde k tíži dodavatele. 
 

Nabídku lze podat také osobně každý pracovní den lhůty v době od 9:00 do 12:00 hod (poslední den lhůty od 8:00 do 9:30 hodin) na adresu sídla 
advokátní kanceláře JUDr. Ivy Kuckirové, advokátky, Obřanská 915/101a, Maloměřice, 614 00 Brno. 
 

Kontaktní osoba a osoba oprávněná převzít nabídku je JUDr. Iva Kuckirová (+420 606 789 717; advokat@kklegal.cz). 
 

Otevírání nabídek se uskuteční dne 19. 9. 2022 v 9:35 hodin v prostorách společnosti KS Legal promotion s.r.o., na adrese Obřanská 915/101a, 
Maloměřice, 614 00 Brno. 
 

VII. 
ZRUŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

 

Zadavatel je oprávněn výběrové řízení v souladu s pravidly kdykoli zrušit, nejpozději však do doby uzavření smlouvy s dodavatelem. Pokud 
zadavatel zruší zadávací řízení, nevzniká dodavatelům vůči zadavateli jakýkoliv nárok. 
 

Veškeré ostatní nezbytné údaje jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 
 
 
 
 

1. 9. 2022, Brno 

__________________________________ 
JUDr. Iva Kuckirová, jednatelka 

KS Legal promotion s.r.o. 
společnost pověřená výkonem zadavatelských činností 

 
 


		2022-09-01T11:24:24+0200
	JUDr. Iva Kuckirová




